
1/2

kuryr 26. února 2023

Generál IRGC: Chceme zabít Trumpa a Pompea a zničit
velikost Ameriky

infokuryr.cz/n/2023/02/26/general-irgc-chceme-zabit-trumpa-a-pompea-a-znicit-velikost-ameriky

Velitel leteckých sil IRGC, generál Amir Ali Hajizade, řekl, že účelem

sboru je zavraždit bývalého amerického prezidenta Donalda Trumpa,

bývalého ministra zahraničí Mikea Pompea a bývalého šéfa Ústředního

velitelství USA (CENTCOM) generála Kennetha Franklina

Mackenzieho. Podle Iranist to bylo oznámeno dnes, 25. února.

Íránský generál poznamenal:

„Během odvetné operace za atentát na generála

( Kasema ) Soleimaniho jsme zaútočili na americké základny v

Iráku, ale neměli jsme v úmyslu zabít pár nešťastných amerických

vojáků. Kdybychom chtěli, mohli bychom zabít stovky vojáků

roztroušených po pouštích. Naším cílem je zabít velitele, kteří

nařídili atentát na generála Soleimaniho, jako jsou Pompeo, Trump

a generál Mackenzie.

Amir Ali Hajizade dodal:

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/26/general-irgc-chceme-zabit-trumpa-a-pompea-a-znicit-velikost-ameriky/


2/2

„Chceme zničit velikost Ameriky. Čekali jsme, až Američané

zareagují (na útok v Iráku), ale oni nereagovali a nezaútočili na

nás.“

Jak již dříve uvedla média bývalý ministr zahraničí USA

Pompeo poznamenal :

„Pokud chci jít do obchodu s potravinami a zhodnotit, který lilek je

vhodnější než ostatní, přítomnost bezpečnostních složek tento

problém tak trochu zastiňuje. Když si Susan , moje žena, chce

nechat udělat vlasy, musíme doufat, že tajní agenti Hizballáhu

neobklíčí salon.”

Sdílet:

 

 

https://eadaily.com/ru/news/2023/01/26/pompeo-opasaetsya-za-svoyu-zhizn-iran-deystvuet-vnutri-ssha

